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Greito patikrinimo TDS / laidumo monitorius
QC-1

GREITO PATIKRINIMO TDS / LAIDUMO MONITORIUS QC-1

Tai yra greito patikrinimo TDS (bendro ištirpusių kietųjų medžiagų kiekio) ir laidumo monitorius, skirtas
vandens kokybės kontrolei. Prietaisas veikia itin paprastai – vienu mygtuko paspaudimu parodoma žalia
arba raudona šviesa, atitinkamai nurodanti gerą vandens kokybę arba poreikį priežiūrai.

QC-1 turi net aštuonis programuojamus nustatymo taškus, ryškias LED lemputes, yra gamykliškai
sukalibruotas iki 100 ppm NaCl (nereikalauja pakartotinės kalibracijos). Komplekte esanti 1/4 colio John
Guest greito jungimo jungtis leidžia greitai ir lengvai įdiegti prietaisą RO (atvirkštinio osmoso) ar DI
(dejonizuoto vandens) sistemose.

PRIVALUMAI

Vienu mygtuku įjungiamas LED indikavimas – žalia arba raudona šviesa
Matavimai TDS arba laidumo režimu
8 programuojami nustatymo taškai
Iš anksto sukalibruotas iki 100 ppm NaCl – nereikalauja papildomos kalibracijos
Ryškūs LED indikatoriai
Paprastas montavimas ir naudojimas
Puikiai tinka RO ir DI sistemoms

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0–5000 ppm (10 000 µS)
Didžiausias nustatymo taškas: 50 ppm (100 µS)
Tikslumas: ±3%
Automatinė temperatūros kompensacija: nėra
Kabelio ilgis: 62 cm (įskaitant jutiklį)
Jungtys: 1/4"
Maitinimas: 4 × 1,5 V mygtukinės baterijos (yra komplekte)
Baterijos veikimo laikas: apie 1 metai
Matmenys: 7,6 × 2 × 4,7 cm



Svoris: 39,7 g (be jutiklio)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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